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2100 hart 2100 hart

CO2.0

Verzamel

h h

Vrijloop

berging
6,3 m²

woonkamer/keuken
53,1 m²

slaapkamer 1
15,6 m²

slaapkamer 2
11,9 m²

hal
9,4 m²

toilet

badkamer
7,0 m²

mk

BNR5

◄
 2

4
0
0
 ►

◄ 4350 ► ◄ 3450 ►

◄
 3

5
8
6
 ►

◄
 3

4
3
6
 ►

◄ 6700 ►

◄
 6

7
8
6
 ►

◄ 8500 ►

balkon
18,6 m²

◄ 2900 ► ◄ 2350 ►

◄ 6920 ►

◄
 2

5
9
5
 ►

◄
 1

3
5
0
 ►

◄ 6700 ►

◄
 1

5
0
0
 ►

◄
 4

2
8
6
 ►

Optie SPS.672
Toilet in badkamer

Optie RDS.238
Keuken verplaatsen tegen bouwmuur woonkamer

Optie RDS.230
Badkamer vergroten met 40 cm (richting de woonkamer)

Optie RDS.232

Wand tussen slaapkamer 1 en 2 verplaatsen

BNR5

berging
6,3 m²

woonkamer/keuken
52,2 m²

slaapkamer 1
15,6 m²

slaapkamer 2
11,9 m²

toilet

badkamer
7,9 m²

mk

◄
 2

4
0
0
 ►

◄ 4350 ► ◄ 3450 ►

◄
 3

5
8
6
 ►

◄
 3

4
3
6
 ►

◄
 6

7
8
6
 ►

balkon
18,6 m²

◄ 2350 ►

◄ 7200 ►

badkamer
7,9 m²

hal
9,4 m²

◄ 6700 ►

◄
 1

3
5
0
 ►

◄
 1

5
0
0
 ►

◄ 3300 ►

Optie RBS.100
Afsluitbaar balkon

Renvooi algemeen

metselwerk baksteen

houten geveldelen

isolatie mineral wol Rc=4,7m².K/W

kalkzandsteen

opstelplaats 
wasmachine/droger

geisoleerde dakkap

binnenwand gasbeton

warmtepomp

vloerverwarmingsverdeler

wtw-unit

mechanische ventilatie
afzuiging

mechanische ventilatie
inblaas

expansievat

kruipluik

e-radiator

Renvooi electra

Symbool Omschrijving

Enkelpolige schakelaar

Wisselschakelaar

Serie schakelaar

Aansluitpunt verlichting zonder armatuur

Aansluitpunt bedraad

Aansluitpunt data

Centraal aardingspunt (CAP)

Aardmat

Deurbel

Dubbel wandcontactdoos, opbouw

Loze leiding

Centraaldoos 

Wandcontactdoos elektrisch koken

Dubbel wandcontactdoos

Wandcontactdoos

Drukknop deurbel

Rookmelder

Symbool Omschrijving

wtw   WTW unit (warmte terug winning)
WK woonkamer
Co2     hoofdbediening MV installatie
Th thermostaat

VV       verdeler vloerverwarming

Vrijloopdranger

Wandlamp

WM     opstelplaats wasmachine
DR      opstelplaats droger

VW      vaatwasser
kook kookplaat
kk koelkast
ak afzuigkap
cm combimagnetron

BM

Videofoon

PLATTEGROND

N

OPTIES


	Sheets
	PC-L(05)101 - VERKOOPPLATTEGROND


